(25va) In capite ieiunii. Benedictio cineris. Or. *Deus qui non mortem...* PRG II p. 22 n° XCIX 75); Hic ponatur cineris (= cinis) super capita (25vb) humilium dicens *Recognosce homo quia cinis es et in cinerem reverteris* (cf. PRG II p. 21 n° XCIX 71); Or. *Deus qui humili contritione flecteris...* (BRUYLANTS II 356). Ad processionem ant. *Exaudi nos domine quoniam...* (CAO III 2770) Ps. *Salvum me fac [deus] quoniam* (Ps. 68,2); Or. *Concede nobis domine presidie* (= -dia) ... (Ha 153; Conc. 439); Ant. *Iuxta vestibulum et altare...* (CAO III 3554); Or. *Exaudi domine gemitum populi...* (Ha 840; Conc. 1510); Ant. *Immitemur (!) habitu...* (CAO III 3193); (26ra) Or. *Deus qui iuste irasceris...* (Ha 843; Conc. 1050) (cf. Ordin. Genève, Tableau I).

Nulle mention de bénédiction des rameaux et de procession; passions: lettres rubriquées suscrites: ☩ ou ☩, a, c: (57rb) [Dom. in Ramis palmarum] Passio d.n.I.c. secundum Matheum. *I.i.t. Dixit Ihesus discipulis suis: Scitis quia post biduum pascha fiet...* (Mt. 26,2–27,66); (61vb) [Fer. III] ... secundum Marcum. *I.i.t. Erat autem pascha et azima post biduum...* (Mc. 14,1–15,46); (64vb) [Fer. IV] ... secundum Lucam. (65ra) *I.i.t. Appropinquabat dies festus azimorum...* (Lc. 22,1–23,53); (68rb) In Parasceve... (69ra) Passio d.n.I.c. secundum Iohannem. *I.i.t. Egressus est Ihesus cum discipulis suis trans torrentem Cedron...* (Ioh. 18,1–19,41); (71va) Salutatio crucis *Ave crux gloriosissima / Omnium lignorum pretiosissima... Popule meus quid feci tibi... Agyos o theos... Sanctus deus...* (71vb) ¶ *Quid ultra debui...* ¶ *Quia eduxi te... Agyos...* (CAO IV 8450–8453); Hic accipiat sacerdos crucem et ostendat populo et incipiat ter ant. *Ecce lignum crucis...* (CAO III 2522); Ps. *Beati immaculati in via* (Ps. 118,1); Ant. *Crucem tuam adoramus...* (CAO III 1953) Ps. *Misereatur nostri* (Ps. 66,2); Salutatio crucis antequam osculetur *Adoro te domine Ihesu christe in crucem ascendentem...* (LAFRASSE p. 143); (72ra) Ant. *Dum fabricator mundi...* (CAO III 2453[a]); [Ant.] *O admirabile precium...* (CAO III 2453[b]); Hymn. *Crux fidelis inter omnes...* (CAO III 1962) *Pange lingua gloriosi prelium certaminis...* (RH 14481; AH 50 n° 66); (72rb) Hiis expletis corpus domini ad altare defertur cum vino non consecrato et dicit sacerdos *Oremus. Preceptis salutaribus. Pater noster qui. Per omnia secula. Libera nos qs. domine. Cum dixerit Per o.s. non dicatur Pax domini.* Sumat de sanctis. Postea cantantur vespere cum silentio sine ant. Ad magn. ant. *Cum accepisset* (CAO III 1970). (72va) Et sic expleta sunt universa.